
 
 
Рача, 10.02.2016. године – број 2                      Цена 100,00 динара 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 
О д л у к е 
Одлука о додели средстава из буџета општине Рача у 2016. години за финансирање програма 
у области спорта 2 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Борци за 
2016. годину 4 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Бошњане за 
2016. годину 4 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Велико 
Крчмаре за 2016. годину 5 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Вишевац за 
2016. годину 5 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Вучић за 
2016. годину 6 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Доња Рача за 
2016. годину 6 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Доње 
Јарушице за 2016. годину 7 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Ђурђево за 
2016. годину 7 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Мало 
Крчмаре за 2016. годину 8 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Мирашевац 
за 2016. годину 8 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Поповић за 
2016. годину 9 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Рача за 2016. 
годину 9 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Сараново за 
2016. годину 10 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Сепци за 
2016. годину 10 

Одлука о усвајању финансијског плана и плана јавних набавки Месне заједнице Сипић за 
2016. годину 11 

 11 
 



Број 2, страна 2 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на основу члана 
46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014 – др.закон), члана 66. 
Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 12/10), члана 37. Пословника о 
раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 01/09) и Правилника о додели средстава из 
буџета општине Рача за програме у области спорта („Службени гласник општине Рача“, број 15/2015 и 
19/2015), донело је: 
 

O  Д Л У К У 
о додели средстава из буџета општине Рача у 2016. години, 

за финансирање програма у области спорта  
 

1. Из буџета општине Рача у 2016. години, за реализацију програма из области спорта, у 
оквиру Јавног позива, додељују  се новчана средства следећим спортским 
организацијама, спортским друштвима, и удружењима и то: 
 

1. ФК „ШУМАДИЈА“ СИПИЋ за реализацију програма, у износу од 110.000,00 динара, 
2. СК“ФЕНИКС“ РАЧА за реализацију програма, у износу од 200.000,00 динара, 
3. ФК“ПОБЕДА 1938“ СЕПЦИ за реализацију програма, у износу од 380.000,00 динара, 
4. ФК“ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ МИРАШЕВАЦ за реализацију програма, у износу од 

220.000,00 динара, 
5. ФК“КАРАЂОРЂЕ“ РАЧА за реализацију програма, у износу од 500.000,00 динара, 
6. ФК „ОМЛАДИНАЦ“ ДОЊА РАЧА за реализацију програма, у износу од 750.000,00 

динара, 
7. ФК“УДАРНИК 1947“ ТРСКА за реализацију програма, у износу од 110.000,00 динара, 
8. ФК „ПОБЕДА“ ЂУРЂЕВО за реализацију програма, у износу од 180.000,00 динара, 
9. ФК“ВЕТЕРАН“ ПОПОВИЋ за реализацију програма, у износу од 110.000,00 динара, 
10. ФК „КАРАЂОРЂЕ 2013“ ВИШЕВАЦ за реализацију програма, у износу од 110.000,00 

динара, 
11. ФК“КАРАЂОРЂЕ ВУЧИЋ“-ВУЧИЋ за реализацију програма, у износу од  220.000,00 

динара, 
12. ФК“НАПРЕДАК“ МАЛО КРЧМАРЕ за реализацију програма, у износу од 110.000,00 

динара, 
13. КК“ЗЕКАС 75“РАЧА за реализацију програма, у износу од 1.490.000,00 динара, 
14. ФК „МЛАДОСТ МОТО ГАМА“ САРАНОВО за реализацију програма, у износу од 

220.000,00 динара, 
15. ФК “МЛАДОСТ“ БОШЊАНЕ за реализацију програма, у износу од 110.000,00 

динара. 
16. КК“ГИМНАЗИЈАЛАЦ“ РАЧА за реализацију програма, у износу од 100.000,00 

динара. 
17. СК „ОСНОВНА ШКОЛА КАРАЂОРЂЕ“ РАЧА за реализацију програма, у износу од 

300.000,00 динара. 
18. ФК „ОСНОВНА ШКОЛА КАРАЂОРЂЕ 2009“ РАЧА за реализацију програма, у 

износу од 200.000,00 динара. 
19. ПВК „ВОЖД“-РАЧА за реализацију програма, у износу од 80.000,00 динара. 

 
2. Против ове Одлуке, подносилац пријаве на јавни позив, може поднети приговор 

Општинском већу општине Рача у року од три дана од дана пријема Одлуке. 
 



Број 2, страна 3 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача и на завничној интернет страни 
општине Рача. 
 

О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

Чланом  6. Правилника о додели средстава из буџета општине Рача за програме у области 
спорта („Службени гласник општине Рача“, број 15/2015 и 19/2015)  предвиђено је да Комисија врши 
стручни преглед и даје оцену поднетих  програма, на основу закона, услова и критеријума наведених 
у јавном позиву и доставља Општинском већу предлог за одобравање програма са редоследом 
приоритета и предлогом износа буџетских средстава за финансирање предложених програма. 

Чланом  7. Правилника утврђени су критеријуми за вредновање програма спортских клубова. 

Јавни позив је објављен дана 22.01.2016. године на завничној интернет страни општине Рача. 
Рок за пријаву на јавни позив трајао је 15 дана од дана објављивања на званичној интернет 

страни општине Рача, закључно са 06.02.2016. године. 
Комисија је константовала да се на јавни позив благовремено пријавило 19 спортских 

организација и клубова и то: 
1. ФК „ШУМАДИЈА“ СИПИЋ 
2. СК“ФЕНИКС“ РАЧА 
3. ФК“ПОБЕДА 1938“ СЕПЦИ 
4. КК“ГИМНАЗИЈАЛАЦ“ РАЧА 
5. ФК“ЦРВЕНА ЗВЕЗДА“ МИРАШЕВАЦ 
6. ФК“КАРАЂОРЂЕ“ РАЧА 
7. СК „ОСНОВНА ШКОЛА КАРАЂОРЂЕ“ РАЧА 
8. ФК „ОСНОВНА ШКОЛА КАРАЂОРЂЕ 2009“ РАЧА 
9. ФК „ОМЛАДИНАЦ“ ДОЊА РАЧА 
10. ФК“УДАРНИК“ ТРСКА 
11. ФК „ПОБЕДА“ ЂУРЂЕВО 
12. ФК“ВЕТЕРАН“ ПОПОВИЋ 
13. ФК „КАРАЂОРЂЕ 2013“ ВИШЕВАЦ 
14. ФК“КАРАЂОРЂЕ ВУЧИЋ“-ВУЧИЋ 
15. ФК“НАПРЕДАК“ МАЛО КРЧМАРЕ 
16. КК“ЗЕКАС 75“РАЧА 
17. ФК „МЛАДОСТ МОТО ГАМА“ САРАНОВО 
18. ПВК „ВОЖД“ 
19. ФК “МЛАДОСТ“ БОШЊАНЕ 

Неблаговремених пријава није било. 
 
Након отварања пристиглих пријава Комисија је констатовала да све Спортске организације 

испуњавају услове за доделу средстава из буџета општине Рача: 

Комисија је након разматрања наведених пријава, применом критеријума утврђених чланом 7. 
Правилника о додели средстава из буџета општине Рача за програме у области спорта, утврдила 
предлог расподеле средстава и проследила га Општинском већу на даље разматрање. 

Водећи се радом и стручности Комисује, Општинско веће општине Рача донело је одлуку као 
у диспозитиву. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 

Бр:   401-47/2016-II-01                                                                  П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                                           Општинског већа 
                                                                                                                                  Драган Стевановић, с.р.  
  



Број 2, страна 4 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Борци за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Борци за 
2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-61/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Бошњане за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Бошњане за 
2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-51/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
  



Број 2, страна 5 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Велико Крчмаре за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Велико Крчмаре 
за 2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-56/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Вишевац за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Вишевац за 
2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-50/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
  



Број 2, страна 6 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Вучић за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Вучић за 
2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-52/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Доња Рача за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Доња Рача за 
2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-49/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
  



Број 2, страна 7 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Доње Јарушице за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Доње Јарушице 
за 2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-62/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Ђурђево за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Ђурђево за 
2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-57/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
  



Број 2, страна 8 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Мало Крчмаре за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Мало Крчмаре за 
2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-55/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Мирашевац за 2016. годину  

 
 

1. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Мирашевац за 
2016.годину.  
 

2. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

3. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-53/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
  



Број 2, страна 9 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Поповић за 2016. годину  

 
 

4. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Поповић за 
2016.годину.  
 

5. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

6. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-60/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Рача за 2016. годину  

 
 

4. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Рача за 
2016.годину.  
 

5. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

6. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-48/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
  



Број 2, страна 10 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Сараново за 2016. годину  

 
 

7. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Сараново за 
2016.годину.  
 

8. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

9. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-58/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Сепци за 2016. годину  

 
 

7. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Сепци за 
2016.годину.  
 

8. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

9. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-59/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
  



Број 2, страна 11 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Сипић за 2016. годину  

 
 

10. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Сипић за 
2016.годину.  
 

11. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

12. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-54/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
 

Општинско Веће општине Рача на седници одржаној дана 10.02.2016. године, на 
основу члана 46. Закона о локалној самоуправи ("Сл. гласник РС", број 129/07 и 83/2014-
др.закон), члана 66. Статута општине Рача ("Сл. гласник општине Рача", број 06/08,02/10 и 
12/10) и члана 37. Пословника о раду Општинског већа ("Сл. гласник општине Рача", број 
01/09), донело је: 

 
О Д Л У К У 

о усвајању Финансијског плана и Плана јавних набавки 
Месне заједнице Трска за 2016. годину  

 
 

10. Усваја се Финансијски план и План јавних набавки Месне заједнице Трска за 
2016.годину.  
 

11. Одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

12. Одлуку објавити у Службеном гласнику општине Рача. 
        

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ РАЧА 
 
Бр: 021-63/2016-II-01                      П Р Е Д С Е Д Н И К      
Дана: 10.02.2016. године                                                                  Општинског већа 
                                                                                                       Драган Стевановић, с.р.  
 
  



Број 2, страна 12 Службени гласник општине Рача 10.02.2016. године 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Према решењу Министарства за информисање Републике Србије, број 632-00590/93-03 од 
13.05.1993. године, Службени гласник општине Рача уписан је у регистар средстава јавног 
информисања под редним бројем 1461 од 11.05.1993. године. 
Издаје Општинска управа Рача; Главни и одговорни уредник Марија Стевановић, секретар 
Скупштине општине Рача, тел. 034/751-175, 751-205. 


	Чланом  6. Правилника о додели средстава из буџета општине Рача за програме у области спорта („Службени гласник општине Рача“, број 15/2015 и 19/2015)  предвиђено је да Комисија врши стручни преглед и даје оцену поднетих  програма, на основу закона, у...

